
Fiche Horaire

Ligne : 323 - VILLERS/BOIS-OUSSIERES-ARBOIS 

Itinéraires A323-01

Fonctionnement S

Service 1

Point d'arrêt lmmjv---

VILLERS LES BOIS Petit Villey 06:55*

OUSSIERES Parking salle des Fêtes 07:00

AUMONT Arrêt Cars 07:05

MONTHOLIER Abribus 07:09

AUMONT Fontaine 07:14

ABERGEMENT LE GRAND Abribus 07:17

ABERGEMENT LE PETIT Ancienne Ecol 07:20

GROZON Arrêt Cars 07:22

ARBOIS Embr. Domaine Boichailles 07:27

ARBOIS Ecoles 07:35**

* Arrêt desservi uniquement si élève inscrit

** Correspondance pour Salins LIGNE 313

Itinéraires R323-01 R323-01 R323-01

Fonctionnnement 2 4 6

Service S S S

Point d'arrêt --m----- lm-jv--- --m--

ARBOIS Ecoles 12:10 18:05* 13:05*

ARBOIS Embr. Domaine Boichailles 12:17 18:12 13:12

GROZON Arrêt Cars 12:24 18:19 13:19

ABERGEMENT LE PETIT Ancienne Ecol 12:30 18:25 13:25

ABERGEMENT LE GRAND Abribus 12:35 18:30 13:30

AUMONT Fontaine 12:40 18:35 13:35

MONTHOLIER Abribus 12:41 18:36 13:36

AUMONT Arrêt Cars 12:45 18:40 13:40

OUSSIERES Parking salle des Fêtes 12:46 18:45 13:45

VILLERS LES BOIS Petit Villey 12:51 18:50 13:50

* Correspondance pour Salins ligne 313

A = Toute l'année

V= Petites vacances

E=Vacances Eté

S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016

Transporteur :

Consulter les horaires sur

www.jurago.fr

http://www.jurago.fr/

